关于做好网页信息更新工作的通知

各单位：

为切实加强门户网站建设和管理，充分发挥校园网站在人才

培养、科学研究、社会服务、文化传承与创新、国际交流合作等

方面的窗口功能作用，全面反映学校办学实力和成果，做好学校

2019 年招生宣传工作，现将网站信息更新工作有关事项通知如

下：

一、各单位要高度重视校园网站信息化建设和管理工作，对

单位网页信息认真梳理、全面自查。各职能部门、教辅单位重点

对本单位机构设置、规章制度、新闻动态、通知公告、文件下载

中心等版块内容进行更新。各二级学院重点对本单位网页上的学

院介绍和专业介绍等文字内容进行更新，要求学院介绍内容能全

面准确地反映本学院的基本情况、师资力量、专业设置、办学特

色、获奖及荣誉等，专业介绍内容要按最新本科专业目录名称公

布，突出专业培养目标、主要课程设置等相关内容。

二、各单位要严格执行《渭南师范学院网络信息安全管理办

法（试行）》（渭师院发〔2019〕5号），认真落实网络信息安全责

任制，按照“谁主管谁负责、谁运维谁负责、谁使用谁负责”的

原则，建立完善网站信息发布与审核制度，指定专人负责内容编

辑、内容审核、内容发布等工作，明确审核与发布程序，保存相

关操作记录，并切实做到“上网不涉密、涉密不上网”。

三、各单位务必于 4 月 8日前完成此项工作，学校将对各单

位网页更新情况进行专项检查。

渭南师范学院院长办公室

2019 年 3月 28 日